[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
650523 , с.Елыкаево, ул. Клопова,17, Кемеровского района, Кемеровской области тел.60-30-21

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября  2015 года              № 175 - П                     с.Елыкаево

 О внесении изменений в постановление администрации Елыкаевского сельского поселения от 25.06.2013  № 28 – П «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Елыкаевского сельского поселения»

        В целях выполнения требований Федерального  закона от 29.11.2014 № 383 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» :

       1. Внести в постановление администрации Елыкаевского сельского поселения от 25.06.2013  № 28 – П «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Елыкаевского сельского поселения» следующие изменения:
        2.  Исключить пункт 3 «Неналоговые доходы» .
        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах в помещениях администрации Елыкаевского сельского поселения.
        4..Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера А.Ф. Матросову.
       5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Елыкаевского сельского поселения:                                            Л.И.Зонова